

ÅRSREDOVISNING

för

Karl Läkare och Lantbruk AB

Org.nr. 559405-2077

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Karl Läkare och Lantbruk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 januari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristianstad 2025-01-27



Karl Ekstam

ÅRSREDOVISNING

för

Karl Läkare och Lantbruk AB

Org.nr. 559405-2077

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är uthyrning av läkare till regioner och landsting i Sverige samt bedriva mindre lantbruk med djuruppfödning och skogsbruk.

Företagets säte är Kristianstad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022 (2 månader)
Nettoomsättning	1 806	1 347	173
Resultat efter finansiella poster	522	313	154
Soliditet (%)	40	37	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat eftersom bolaget haft uppdrag i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	393	248 313	273 706
Utdelning		-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning		248 313	-248 313	0
Årets resultat			413 900	413 900
Belopp vid årets utgång	25 000	8 706	413 900	447 606

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 705
Årets resultat	413 900
	<u>422 605</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	2 605
	<u>422 605</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Karl Läkare och Lantbruk AB

Org.nr. 559405-2077

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 805 979</u>	<u>1 346 951</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 805 979	1 346 951
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-138 668	-46 545
Personalkostnader	2	<u>-1 153 475</u>	<u>-987 679</u>
Summa rörelsekostnader		-1 292 143	-1 034 224
Rörelseresultat		513 836	312 727
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 562	430
Räntekostnader		<u>-194</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		8 368	430
Resultat efter finansiella poster		522 204	313 157
Resultat före skatt		522 204	313 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 304	-64 844
Årets resultat		<u>413 900</u>	<u>248 313</u>

2025012908628

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 600

324 875

Övriga fordringar

488 055

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 537

10 291

Summa kortfristiga fordringar

715 192

335 166

Kassa och bank

Kassa och bank

400 617

402 414

Summa kassa och bank

400 617

402 414

Summa omsättningstillgångar

1 115 809

737 580

SUMMA TILLGÅNGAR

1 115 809

737 580

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 705

393

Årets resultat

413 900

248 313

Summa fritt eget kapital

422 605

248 706

Summa eget kapital

447 605

273 706

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 236

10 291

Skatteskulder

184 003

40 238

Övriga skulder

465 965

405 345

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

668 204

463 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 115 809

737 580

2025012908629

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad



Karl Ekstam
Verkställande direktör
2025-01-27

Kontrollerad av revisionsstämman
2025-01-27

Emra Atawely
044-187270